



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 1 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
01/10	602	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	DISP	253,85
	1,000	GF	SAB LIQ PLUS F CAMPO AZUL 05 LT		
	12,000	GF	GERMKLIN FLORAL DESIF 02 LT	13,40	13,40
	1,000	FD	PH KAI KAI FL SIMPLES JOFEL 10000 FLS	3,70	44,40
	1,000	CX	PT INT PRIMULA 100% CEL 4800 FLS	57,50	57,50
	3,000	PCT	SACO EMBAL PRETO 42X55 20LT	48,00	48,00
	1,000	PCT	SACO EMBAL PRETO 75X95 100LT	6,25	18,75
	3,000	GF	AGUA SANITARIA BARBAREX 02 LT	34,00	34,00
	10,000	UN	PANO DE CHAO ALVEJADO	2,60	7,80
				3,00	30,00
01/10	603	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP	185,89
	1,000	UN	BISC CLUB SOCIL PIC 150 GR		
	1,000	UN	BISC CLUB SOCIAL ORIG 156 GR	2,55	2,55
	1,000	UN	BISC PANCO ROSQUINHA CHOC 500 GR	2,55	2,55
	3,000	UN	ACHOC PO NESCAU 400 GR	3,99	3,99
	2,000	UN	REQUEIJAO DANUBIO LIGHT 250 GR	3,99	11,97
	6,000	UN	LEITE MOCOCA DESN TP 1 LT	5,79	11,58
	12,000	UN	LEITE ITALAC INTEGRAL TP 1 LT	1,93	11,58
	1,000	UN	MARG QUALY C/SAL 500 GR	1,89	22,68
	1,000	UN	SUCOO MAGUARY ABACAXI 500 ML	4,49	4,49
	1,000	UN	SUCO OMAGUARY CAJU 500 ML	4,58	4,58
	2,000	UN	SUCO MAGUARY MACUJA 500 ML	2,95	2,95
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500 ML	5,29	10,58
	1,000	UN	ADOCANTE ASSUGRIN LIQ DIET SACE CICL 100 ML	4,58	4,58
	2,000	UN	AÇUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG	1,99	1,99
	8,000	UN	CAFE BRASILEIRO 500 GR	1,59	3,18
	3,000	UN	CAFE CURUÇA GRAO MOIDO	5,79	46,32
	1,000	UN	AÇUCAR MASCAVO JP PEREIRA 500 GR	6,99	20,97
	4,000	UN	TOALHA PAPEL YURI BRANCA C/2	4,29	4,29
	2,000	UN	MEXEDOR PRAFESTA P/CAFE C/250	2,39	9,56
				2,75	5,50
01/10	604	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP	111,66
	1,000	UN	BISCOITO PANCO CORN DROP 500 GR		
	1,000	UN	PAO PANCO FORMA 500 GR	4,09	4,09
	3,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300 GR	3,59	3,59
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL 450 GR	3,35	10,05
	1,000	UN	PAO WICKBOLD 10 GRAOS LIGHT	4,69	4,69
	1,000	UN	PAO PANCO CENTEIO LIGHT 380 GR	4,69	4,69
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD	4,49	4,49
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL 140 GR	2,92	2,92
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL PIZZA 150 GR	2,57	2,57
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL PRES 150 GR	2,55	2,55
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON 150 GR	2,55	2,55
	3,000	UN	AÇUCAR CRISTAL MIRANTE 5 KG	2,55	2,55
	3,000	UN	QUEIJO DANUBIO CREMOSO TRAD 250 GR	7,29	21,87
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA 2 LT	5,19	15,57
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LT	3,99	3,99
	1,000	UN	REFRIGERANTE SPRITE 2 LT	3,69	3,69
	1,000	UN	REFRIGERANTE KUAT QUARANA 2 LT	3,69	3,69
				2,89	2,89



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 2 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2 LT		4,49	4,49
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO C/SAL 500 GR		10,73	10,73
01/10	605	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP		10,44
	3,000	UN	CHA MATE LEAO 250 GR		3,48	10,44
01/10	606	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISP		32,18
	1,110	UN	ESFIHA PRESUNTO E QUEIJO 1 KG		9,95	11,04
	1,050	UN	ESFIHA CARNE 1 KG		9,90	10,40
	1,080	UN	ESFIHA CALABRESA 1 KG		9,94	10,74
01/10	607	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISP		57,22
	1,000	UN	SABAO EM PO OMO MULTIAÇÃO 1 KG		5,99	5,99
	8,000	UN	ALCOOL GEL MEGA NEUTRO 70% 500 G		3,29	26,32
	1,000	UN	IUSTRA MOVEIS POLIFLOR JASMIM 200 ML		2,59	2,59
	8,000	UN	LIMP VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500 ML		2,79	22,32
04/10	615	13	182 - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTDA ME	DISP		44,94
	1,000	GL	SUV C 012 CORAL DECORA FOSCO BASE P		44,94	44,94
04/10	616	13	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	DISP		144,00
	10,800	KG	PÃO FRANCES		5,00	54,00
	6,000	UN	BENGALA DE METRO		15,00	90,00
09/10	618	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP		91,60
	1,000	UN	FOLHA DE ALUMINIO WYDA 5MT		1,72	1,72
	1,000	UN	REQUEIJÃO CRIOULO LIGHT		5,49	5,49
	8,000	UN	LEITE MOCOCA INTEGRAL 1L		1,97	15,76
	2,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500ML		2,95	5,90
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500ML		4,58	4,58
	2,000	UN	SUCO MAGUARY UVA 500ML		4,58	9,16
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA YURI 2UN		2,39	7,17
	1,000	PCT	BISC PANCO CORN DROP		4,09	4,09
	1,000	PCT	BISC TRIUNFO AGUA E SAL		1,35	1,35
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		10,73	10,73
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,59	3,59
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,35	6,70
	1,000	PCT	PÃO PANCO INTEGRAL		4,49	4,49
	1,000	PCT	PÃO PANCO CENTEIO LIGHT		4,49	4,49
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO TRADI		3,19	6,38
09/10	619	13	336 - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERCIO LTDA - ME	DISP		163,00
	16,000	PCT	ÁGUA COM GAS SARAPUI 510 ML		9,50	152,00
	2,000	UN	ÁGUA MINERAL SARAPUI 20 ML - RETORNAVEL		5,50	11,00
09/10	620	13	302 - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBIDAS LTDA	DISP		90,00
	15,000	PCT	ÁGUA MINERAL BEIRA RIO 510 ML		6,00	90,00
09/10	622	3	469 - ANTONIO ROBERTO DIHEL - EPP	DISP		235,00
	1,000	UN	PLACA EM AÇO INOX COM MODULRA PARA GALERIA DE PRESIDENTES - NOEMIA G. N. DE SOUZA		235,00	235,00
09/10	623	3	427 - BANDEIRA HUM CONFECÇÕES LTDA - EPP	DISP		726,00
	2,000	UN	BANDEIRA DO BRASIL 1,35X 1,93 MTS		99,00	198,00
	2,000	UN	BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO 1,35X 1,93 MTS		99,00	198,00
	2,000	UN	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 1,35X 1,93 MTS		165,00	330,00
15/10	624	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISP		201,20



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 3 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD		
				5,99	11,98
	0,800	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		
				17,90	14,46
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		
				3,69	3,69
	1,000	PCT	PÃO DE MILHO PANCO		
				4,89	4,89
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		
				5,90	11,80
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO TRAD		
				5,49	10,98
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML PESSEGO		
				4,79	4,79
	1,050	KG	ESFIHA DE PRESUNTO E QUEIJO		
				9,94	10,44
	0,240	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		
				11,18	2,66
	8,000	UN	LEITE INTEGRAL JUSSARA 1L		
				2,09	16,72
	8,000	UN	LEITE DESNATADO JUSSARA 1L		
				2,09	16,72
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML ABACAXI		
				4,59	4,59
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		
				2,49	2,49
	2,000	UN	REFRIG SPRITE 1,5L		
				2,59	5,18
	2,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PIZZA		
				2,58	5,16
	2,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PRESUNTO		
				2,58	5,16
	1,000	UN	REFRIG COCA COLA 2 L		
				3,99	3,99
	1,000	UN	REFRIG FANTA LARANJA 2L		
				3,69	3,69
	0,980	KG	ESFIHA CALABRESA		
				9,99	9,81
	3,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO C/SAL 200GR		
				4,59	13,77
	0,820	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		
				18,89	15,49
	0,910	KG	ESFIHA CARNE		
				9,99	9,07
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML MARACUJA		
				5,29	5,29
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML UVA		
				4,49	4,49
	1,000	UN	REFRIG COCA COLA ZERO 2L		
				3,89	3,89
15/10	626	13	23 - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELETRICOS LTD	DISP	522,00
	2,000	PC	COLA SILICONE POLYSTIC ACET 50GR		
				4,50	9,00
	5,000	PC	LAMPADA V METALAICO 70/150X VERDE		
				37,00	185,00
	1,000	PC	PLAFON DEC ILUMI PORC BRANCO		
				3,00	3,00
	5,000	PC	REATOR V METALICO INTRAL 70W EXT		
				65,00	325,00
17/10	627	3	316 - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME	DISP	1.000,00
	10,000	UN	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALA EM AÇO INOX 33X5 CM, COM MANTA MAGNÉTICA		
				30,00	300,00
	10,000	UN	PRISMA DE MESA PARA IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX 25X6CM FORRADA DE VE LUDO COM PINGOS DE SILICONE NA BASE		
				70,00	700,00
17/10	628	3	32 - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME	DISP	390,00
	3,000	PC	CANOA P ENCOSTO CADEIRA		
				15,00	45,00
	3,000	PC	PINO P FIXAR ENCOSTO CADEIRA		
				5,00	15,00
	2,000	PC	PISTÃO (COLUN A A GAS)		
				67,50	135,00
	3,000	PC	L SANFONADO P CADEIRA		
				35,00	105,00
	1,000	PC	APOIO PARA PÉS ARAMADO		
				90,00	90,00
18/10	629	13	302 - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBIDAS LTDA	DISP	90,00
	15,000	PCT	AGUA BEIRA RIO 12X510ML		
				6,00	90,00
22/10	631	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP	118,80
	1,000	PCT	BISC PANCO CORN DROP		
				4,09	4,09
	1,000	PCT	PÃO PANCO MULTICEREAL		
				4,49	4,49
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD LIGHT		
				2,57	2,57
	2,000	PCT	CLUB SOCIAL PIZZA		
				2,19	4,38
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL QUEIJO		
				2,19	2,19



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 4 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	2,000	PCT	CLUB SOCIAL BACON		2,19	4,38
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL PICANTE		2,19	2,19
	2,000	PCT	CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,19	4,38
	1,000	PCT	BISCOITO PANCO ROSQUINHA DE CHOCOLATE		3,99	3,99
	0,810	KG	PRESUNTO CATABY FATIADO		11,89	9,62
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUIO LIGHT		5,79	11,58
	2,000	PCT	BISC TRIUNFO AGUA E SAL		1,35	2,70
	0,840	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		19,45	16,30
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO		4,99	14,97
	0,220	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		11,30	2,44
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,59	3,59
	2,000	PCT	PÃO DE MILHO PANCO		4,57	9,14
	3,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,35	10,05
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRAO SABOR		5,75	5,75
22/10	632	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	DISP		71,77
	12,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L		1,85	22,20
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/ SAL 500GR		4,49	4,49
	2,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU		2,95	5,90
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA		5,29	5,29
	2,000	UN	SUCO MAGUARY UVA		4,58	9,16
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA YURI 2UN		2,39	7,17
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE UVA 1L		4,39	4,39
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MARACUJA 1L		4,39	4,39
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE CAJU 1L		4,39	4,39
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE ABACAXI 1L		4,39	4,39
25/10	659	13	302 - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBIDAS LTDA	DISP		90,00
	15,000	PCT	AGUA MINERAL BEIRA RIO 12X510ML		6,00	90,00
26/10	660	3	428 - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - ME	DISP		360,00
	200,000	UN	CONVITE PARA SESSÃO SOLENE DE 23/11/2012 IMPRESSÃO 21X30, 4X4 CORE S, PAPAEL CHOUCHE 150G BRILHO, DOBRA E CORTE		1,80	360,00
26/10	661	3	316 - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME	DISP		4.152,00
	24,000	PC	TITULOS CIDADÃO BOITUVENSE, HONRA AO MÉRITO E POLICIAL PADRÃO - PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO 4 CORES, 30X20CM, MOLDURA DE ALUMÍNIO, FUNDO DE VELUDO.		173,00	4.152,00
29/10	664	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	DISP		445,65
	2,000	CX	PAPEL TOALHA PRIULA 2D 23X21 4800FL		48,00	96,00
	2,000	CX	COPO DESCARTAVEL COPOMAS 180ML 2500UN		53,00	106,00
	1,000	PCT	SACO DE LIXO 100L		34,00	34,00
	3,000	PCT	SACO DE LIXO 60L		11,00	33,00
	4,000	PCT	SACO DE LIXO 20L		6,25	25,00
	4,000	PAR	LUVA SANRO MOD TOP TAM P		4,35	17,40
	5,000	PAR	LUVA SANRO MOD TOP TAM M		4,35	21,75
	1,000	CX	PAPEL HIGIENICO KAI KAI SIMPLES JOEFEL 10000FLS		57,50	57,50
	2,000	GF	ÁGUA SANITÁRIA NOZELLA 5LTS		5,30	10,60
	12,000	GF	DESINFETANTE GERMKLIN FLORAL 2 LTS		3,70	44,40
29/10	665	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISP		417,24
	3,000	PCT	AÇÚCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG		7,85	23,55
	3,000	PCT	CAFÉ EM GRÃOS MORRO GRANDE 500GR		7,79	23,37
	1,000	PCT	ROSQUINHA DE NATA PANCO		3,99	3,99



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 5 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,000	PCT	ROSQUINHA DE MILHO PANCO		4,19	4,19
	0,810	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		21,90	17,78
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD		5,99	17,97
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		2,49	4,98
	16,000	PCT	CAFÉ BRASILEIRO 500GR		6,29	100,64
	1,000	UN	REFRIG COCA COLA 1,5 LT		4,59	4,59
	1,000	UN	REFRIG FANTA UVA 2L		3,69	3,69
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,69	3,69
	2,000	PCT	PÃO DE MILHO PANCO		4,89	9,78
	2,000	PCT	PÃO INTEGRAL WICKBOLD		5,19	10,38
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,59	7,18
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		5,90	11,80
	1,030	KG	ESFIHA CALABRESA		8,86	9,13
	2,000	PCT	AÇÚCAR REFINADO SCUDELER		1,69	3,38
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML UVA		4,49	8,98
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML MARACUJA		5,29	10,58
	1,000	UN	REFRIG COCA COLA 2L		3,99	3,99
	0,980	KG	ESFIHA DE CARNE		8,90	8,72
	0,910	KG	ESFIHA DE PRESUNTO E QUEIJO		8,90	8,15
	1,000	UN	REFRIG GUARANA 2L		3,89	3,89
	0,830	KG	PRESUNTO COZIDO AURORA		16,90	13,99
	0,210	KG	MORTADELA MARBA		11,17	2,30
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO TRAD		5,49	10,98
	3,000	CX	CHÁ MATE LEAO 250GR		3,59	10,77
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		11,90	11,90
	6,000	UN	LEITE LIDER INTEGRAL 1L		2,19	13,14
	12,000	UN	LEITE DESNATADO COLASO 1L		2,15	25,80
	3,000	UN	ACHOC NESCAU 400GR		3,99	11,97
	1,000	PCT	AÇÚCAR MASCAVO MAIS VITA 1KG		11,99	11,99
29/10	666	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	DISP		169,47
	1,000	UN	PAPEL ALUMINIO MELARE 45X4MT		2,49	2,49
	1,000	PCT	PANO PERFURADO LIMPOFEX 5UN		3,79	3,79
	4,000	PCT	PAPEL TOALHA YURI 2UN		2,69	10,76
	2,000	PCT	MEXEDOR FEST LAR CAFE 200UN		5,98	11,96
	4,000	UN	DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML		1,25	5,00
	6,000	UN	VEJA MULTI USO ORIGINAL 500ML		2,79	16,74
	8,000	UN	ALCOOL GEL MEGA NEUTRO 500GR		3,29	26,32
	2,000	UN	ALCOOL GEL MEGA EUCALIPTO 500GR		3,39	6,78
	1,000	UN	DESOD BOM AR AERO BRISA		6,99	6,99
	1,000	UN	DESOD BOM AR AERO FLORES		6,99	6,99
	1,000	UN	DESOD SANIT PATO PURIFIC BL RF FRUT		2,59	2,59
	1,000	PCT	SABAO EM PEDRA YPE 5UN		5,09	5,09
	1,000	UN	SABÃO EM PÓ OMO 1KG		5,99	5,99
	1,000	UN	COLA SUPER BONDER 5G		6,19	6,19
	3,000	PCT	PILHA RAYOVAC ALCALINA AAA 4UN		7,29	21,87
	3,000	UN	PILHA RAYOVAC ALCALINA AA 4UN		8,69	26,07
	1,000	PCT	ESPONJA SCOTH BRITE		3,85	3,85
31/10	667	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	DISP		233,02



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 07/02/2013 09:02:52
Sistema CECAM
(Página: 6 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/10/2012 à 31/10/2012

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	83,250	LT	GASOLINA SUPRA		233,02
				2,80	
31/10	669	13	302 - BEIRA-RIO IND. E COM. DE BEBIDAS LTDA	DISP	105,00
	15,000	PCT	AGUA MINERAL BERIRA RIO 12X510 ML		105,00
				7,00	
TOTAL MÊS					10.511,93
SUBTOTAL					10.511,93
TOTAL GERAL					10.511,93

BOITUVA, 31 de Outubro de 2012

JOSÉ ALBERTO MACHADO
1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL